PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3928/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI
nº 19.21.0724.0022017/2022-50,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atribuições, no horário de realização do evento, os participantes matriculados no
Grupo de Estudos em Práticas Autocompositivas e Restaurativas do NUPAR, listados abaixo, a fim de que
participem do 3º encontro do referido Grupo de Estudos, dia 02 de dezembro de 2022, das 10h às 12h:

1. Alesson José Francisco Al Allen Farias Trajano

2. Alexandre Volta Andrade Nascimento Júnior

3. Alisson Rubens da Silva Sousa

4. Amanda Beatriz Alves de Araújo

5. Andressa Maria Ferreira Barbosa de Aguiar

6. Andreza Rodrigues Bezerra

7. Bruno Galisa de Oliveira

8. Débora Geane Aguiar Aragão

9. Etivaldo Antão de Sousa

10. Francisca Silva da Silva Reis

11. Itanieli Rotondo Sá

12. Janaína Rose Ribeiro Aguiar

13. Lizia Raquel Policarpo Gramosa

14. Maria Luisa da Silva Lima

15. Melissa Mara Sousa Costa

16. Michele Maria Rodrigues da Silva

17. Nathália de Sousa Marreiros

18. Nina Martins Carvalho Meneses

19. Rafaela Iris Marques Santos

20. Rosiane Brasileiro de Jesus dos Passos

21. Verônica Rodrigues Sales

22. Teresinha de Jesus Moura Borges Campos

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de novembro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 28/11/2022, às 11:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0363203 e o
código CRC 6C68A5AF.